năm 2025; 

Phòng Kinh tế xã Ba Tô lập Tờ trình kính trình UBND xã phê duyệt chi tiết 

nhiệm vụ chi kinh phí hỗ trợ tiền sử dụng sản phẩm, dịch vụ công ích thủy lợi năm 

2025 trên địa bàn xã, với các nội dung như sau: 

- Tổng kinh phí hỗ trợ được giao: 272.160.000 đồng. (Hai trăm bảy mươi hai 

triệu một trăm sáu mươi nghìn đồng). 

(có phụ lục kèm theo).  

Phòng Kinh tế kính trình UBND xã xem xét phê duyệt chi tiết nhiệm vụ chi kinh 

phí hỗ trợ tiền sử dụng sản phẩm, dịch vụ công ích thủy lợi năm 2025 trên địa bàn xã 

để làm cơ sở thực hiện các bước tiếp theo./.